
Uitslag prijskamp HEIST OD BERG : 14/09/2019 

1. KLEINE MAAT : 4 JAAR EN OUDER 
 

1. SUMBA VAN 'T NEERHOF 056-002-P00710948 BRP ST 25/06/2014 

 Vader: OXFORD VAN DE MESPELEIR 056-002-P00710270 
 Moeder: IBIDZA VAN'T NEERHOF 056-002-P00229358 
 M/V: TEN ANKERS BILEANDER 19088 999-999-P00500066 

 Eigenaar : RENAAT CLAESSENS - PRAET NEERSTRAAT 159 B 9220 HAMME 
DAGKAMPIOENE 

    
2. PATTAYA VAN 'T NEERHOF 056-002-P00710493 BRP ST 28/04/2011 

 Vader: JOWOURITS 528-018-020071197 
 Moeder: IBIDZA VAN'T NEERHOF 056-002-P00229358 
 M/V: TEN ANKERS BILEANDER 19088 999-999-P00500066 

 Eigenaar : RENAAT CLAESSENS - PRAET NEERSTRAAT 159 B 9220 HAMME 
    

2. GROTE MAAT : 6 JAAR EN OUDER 
 

1. GIA JANE VH BLOEMENHOF 999-999-P99282904 RPO ST 21/01/2012 

 Vader: HILKENS BLACK DELIGHT WE 350065503 276-435-350065503 
 Moeder: BE QUTE V/H BLOEMENHOF B42688 056-007-000B42688 
 M/V: CHAMPION DE LUXE 430672598 999-999-P00257914 

 Eigenaar : ISOLDE TUYPENS BLOEMENHOF 2 B 2500 LIER 
    

2. JUWEELTJE-VAN DE SCHEGELHOEVE 056-002-P00239362 BRP ST 11/04/2005 

 Vader: EMMICKHOVEN'S DIEGO 971372 999-999-P00188319 
 Moeder: BIANCA VAN 'T ROZENHOF 056-002-P00167317 
 M/V: LARGE RIVERS CLEOPAS 17419 999-999-P00500055 

 Eigenaar : LUDO JORENS OUDSTRIJDERSSTRAAT 37 /21 B 2520 OELEGEM 
    

3. DIOR JV VAN DE KORENMOLEN 410315213 276-441-410315213 RPO ST 01/01/2013 

 Vader: DIMENSION AT 410622608 276-441-410622608 
 Moeder: DIAMANTINA AT 411163299 276-341-411163299 
 M/V: DRESSMAN I 420013788 999-999-P00251335 

 Eigenaar : JEF en LIES VERSTAPPEN - GIOS PLASSENDONK 14 B 2200 NOORDERWIJK 
    

4. QUIZZY VAN HET BUKENVELD 056-002-P00710637 BRP ST 07/04/2012 

 Vader: IVE VAN DE DELTHOEVE 056-002-P00229205 
 Moeder: IZZY VAN HET BUKENVELD 056-002-W00270434 
 M/V: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 056-002-W00160654 

 Eigenaar : DE WIT - VAN DE WIELE ASSENTSTRAAT 2 B 1910 BUKEN 
    

5. CHIARA DE LUXE 276-441-410871906 RPO ST 19/06/2006 

 Vader: CHAMPION DE LUXE 430672598 999-999-P00257914 
 Moeder: PIPPILOTTA 010 411707799 999-999-P00266797 
 M/V: POUR L'AMOUR 430538994 999-999-P00266796 

 Eigenaar : STAL 'T OUD MOLENHUIS BUTSELBOSSTRAAT 1 B 3210 LUBBEEK 
    

3. GROTE MAAT : 5 JAAR 
 

1. SAFFIER VAN DEN HAAGAKKERS 056-002-P00710939 BRP ST 23/05/2014 

 Vader: NOORDHOF'S SURPRISE 20081301 999-999-020081301 
 Moeder: PETITE BIJOUX VAN DEN HAAGAKKERS056-002-P00710454 
 M/V: BERKTZICHT JEKILJA 999-999-P00265214 

 Eigenaar : DRIES VANROBAEYS GELUWESTRAAT 14 B 8890 Moorslede 
    

2. SYMPHONIE ROYALE "D" VAN PRINSENHOF'S 056-002-P00710940 BRP ST 07/05/2014 

 Vader: CASPARI ROYALE 350110010 276-435-350110010 
 Moeder: DANOESKA VAN DE PRINS 056-002-P00182730 
 M/V: KANTJE'S ARMANDO 23818 999-999-P00172836 

 Eigenaar : STAL PRINSENHOF'S / JAN CLAES HOENRIKSTRAAT 1 B 3940 Hechtel-Eksel 
    

3. BRENJENHOFS LOBKE 056-011-020140104 NFP Stamboek I 10/04/2014 

 Vader: TONGERENHOF OSMIUM 528-018-020081212 
 Moeder: SAMBA GIRL II 276-434-340003809 
 M/V: SAMBA KING ( HOGENHOF'S ALWIN ) 528-018-020011060 

 Eigenaar : PIETER en LEEN VANDERVEREN-ADAMS LEUVENSESTEENWEG 68 B 3370 BOUTERSEM 



    

4. GROTE MAAT : 4 JAAR 
 

1. TATTOO VH BLOEMENHOF 056-002-P00711076 BRP ST 17/05/2015 

 Vader: COSMOPOLITAN 410973210 276-441-410973210 
 Moeder: GIA JANE VH BLOEMENHOF 999-999-P99282904 
 M/V: HILKENS BLACK DELIGHT WE 350065503276-435-350065503 

 Eigenaar : ISOLDE TUYPENS BLOEMENHOF 2 B 2500 LIER 
    

2. TESSA VAN DE VRAAGHEIDE 056-002-P00711025 BRP ST 27/02/2015 

 Vader: BERKTZICHT JEKILJA 999-999-P00265214 
 Moeder: PRINCESS VAN DE VRAAGHEIDE 056-002-P00710443 
 M/V: COMM'S FOREST CEDRUS 999-999-020071184 

 Eigenaar : RUDI GOVAERTS KAPELSTRAAT 75 B 2920 KALMTHOUT-ACHTERBROEK 
 

 
 
 
 
 
 
DAGKAMPIOENE GROTE MAAT: 

GIA JANE VH BLOEMENHOF 999-999-P99282904 RPO ST 21/01/2012 

 Vader: HILKENS BLACK DELIGHT WE 350065503 276-435-350065503 
 Moeder: BE QUTE V/H BLOEMENHOF B42688 056-007-000B42688 
 M/V: CHAMPION DE LUXE 430672598 999-999-P00257914 

 Eigenaar : ISOLDE TUYPENS BLOEMENHOF 2 B 2500 LIER 
 

    

5. GROTE MAAT : 3 JAAR 
 

1. UP TO YOU 1600111816 528-008-160011816 RPS VRM 09/04/2016 

 Vader: FS MR.RIGHT 430498608 276-443-430498608 
 Moeder: BLYCA 030711.03 999-999-003071103 
 M/V: BLYTON 980645.98 999-999-P00236512 

 Eigenaar : BART TIMMERMANS GENELAAR 72 B 2450 Meerhout 
    

6. KLEINE MAAT : 2 JAAR 
 

1. VIOOLTJE - LJ 056-002-P00711289 BRP VB 29/05/2017 

 Vader: IVE VAN DE DELTHOEVE 056-002-P00229205 
 Moeder: TUNJA'S HETTY 5615 999-999-P00154163 
 M/V: HALENSHOF WILFRED 113 999-999-P00140688 

 Eigenaar : LUDO JORENS OUDSTRIJDERSSTRAAT 37 /21 B 2520 OELEGEM 
    

7. KLEINE MAAT 1 JAAR 
 

1. WIEPKE VAN DE MOERVAARTHOEVE 056-002-P00711447 BRP HVB 29/06/2018 

 Vader: ORCHID'S TYGO 20041525 999-999-P00257787 
 Moeder: SPRINTER'S FIFFI TRIXII BELLE 500333510826-004-500333510 
 M/V:   

 Eigenaar : MAARTEN en LATONYA VAN WAES -VAN DRIESSCHE SINT-KRUIS-WINKELDORP 98 B 9042 SINT 
KRUIS WINKEL 
 
 
JEUGDKAMPIOENE: 
 

UP TO YOU 1600111816 528-008-160011816 RPS VRM 09/04/2016 

 Vader: FS MR.RIGHT 430498608 276-443-430498608 
 Moeder: BLYCA 030711.03 999-999-003071103 
 M/V: BLYTON 980645.98 999-999-P00236512 

 Eigenaar : BART TIMMERMANS GENELAAR 72 B 2450 Meerhout 
 
  
  



   

8. WEDSTRIJD BESTE PONYVOORSTELLERS 
 

1. QUIBUS VAN DE EEKHOEK 056-002-P00710643 BRP HGT 04/05/2012 

 Vader: RAKKER-L 20011266 999-999-P00224820 
 Moeder: BLAENAU VELDA 119505 999-999-000119505 
 M/V: MOORCOCK HALCYON 33801 999-999-000033801 

 Eigenaar : JORIS EN KATRIEN DE PAUW - WEYMIENS KOUTER 15 B 2860 SINT-KATELIJNE-WAVER 
    

2. CHIARA DE LUXE 276-441-410871906 RPO ST 19/06/2006 

 Vader: CHAMPION DE LUXE 430672598 999-999-P00257914 
 Moeder: PIPPILOTTA 010 411707799 999-999-P00266797 
 M/V: POUR L'AMOUR 430538994 999-999-P00266796 

 Eigenaar : STAL 'T OUD MOLENHUIS BUTSELBOSSTRAAT 1 B 3210 LUBBEEK 
    

3. WIEPKE VAN DE MOERVAARTHOEVE 056-002-P00711447 BRP HVB 29/06/2018 

 Vader: ORCHID'S TYGO 20041525 999-999-P00257787 
 Moeder: SPRINTER'S FIFFI TRIXII BELLE 500333510826-004-500333510 
 M/V:   

 Eigenaar : MAARTEN en LATONYA VAN WAES -VAN DRIESSCHE SINT-KRUIS-WINKELDORP 98 B 9042 SINT 
KRUIS WINKEL 
    

4. DIOR JV VAN DE KORENMOLEN 410315213 276-441-410315213 RPO ST 01/01/2013 

 Vader: DIMENSION AT 410622608 276-441-410622608 
 Moeder: DIAMANTINA AT 411163299 276-341-411163299 
 M/V: DRESSMAN I 420013788 999-999-P00251335 

 Eigenaar : JEF en LIES VERSTAPPEN - GIOS PLASSENDONK 14 B 2200 NOORDERWIJK 
    

 


